
東東京京男男性性保保育育者者連連絡絡会会  

第第 2200 回回  東東京京集集会会  
 

 
厳しい寒さが続きますが、皆様にはご壮健にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 
東京男性保育者連絡会は来る 2 月１５日（日）、東京集会を以下の通り開催いたします。 
年度末の多忙な時期とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 
 
 
（日時） 

 

（会場） 

※ 会場案内図は裏面に記載しています。 

（会費） 【研修会】一般 500 円・学生無料  ／ 【懇親会】４,000 円くらい 
 

（内容） 
 

 第一部 （14:00～14:30） 
 
      201４年活動報告・会計報告 201５年事業計画 代表・事務局長の選任 etc. 
 

 第二部 （14:30～17:00） 
 
      保育で大人気になるコマ回し。コマ回しをしたことがない人から、もう少しレベルを

あげたい人、むしろ教えてあげますよという人まで、どしどしご参加ください。 
 

 第三部 （18:00～21:00） 
 
      東久留米市の保育現場で長年活躍された、ミスターこまっく こと 岡野 眞一さんが

この春定年を迎えます。旧知の仲間とともに、男保連らしくお祝いしましょう。 
      なお、懇親会会場は未定ですが、研修会会場の近辺を予定しています。 
 

（申込） 参加希望の方は、氏名・所属をメールにてお知らせください。 

      ※ 「第二部のみ参加」「懇親会だけ」などでも構いません。合わせてお知らせください。 

      ※ 友人、同僚など複数名をまとめてのお申込みでも構いません。 

      ※ いただいた情報は、今回の集会に関することのみに利用いたします。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ときわ台駅北口から左方向へ。めぐみ幼稚園、北角診療所を通り過ぎて、横断歩道で右折。 

 白地にオレンジ色のラインが入った建物です。玄関は裏手の路地側にあります。 

 近隣の常盤台保育園とお間違えのないように。http://www.wakatake-kanae.com 


